2025/10/06 16:49:04 / 24166206_日本アンテナ株式会社_臨時決議通知

決議通知

証券コード　６９３０
2 0 2 5 年 1 0 月 2 4 日

株 主 各 位
東 京 都 荒 川 区 西 尾 久 七 丁 目 4 9 番 ８ 号

代表取締役社長 瀧 澤 功 一

決 議 事 項

議 案 当社とエレコム株式会社との株式交換契約承認の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

これによりエレコム株式会社を株式交換完全親会社、当社を株式交換完全子会社と

する株式交換は、2025年11月25日（火）を効力発生日として実施される予定です。

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、ご通知申し

あげます。

敬具

記

以　上